OFICJALNY IMPORTER NAJWYZSZEJ KLASY ODZIEZY OBUWIA DRAZ CZESCI | AKCESORII DO MOTOCYKLI

IGrandys Duo

27.06.2018 - Sroda - Wednesday www.pannonia-ring.com 4,740 km
1. trening kwalifikacyjny - qualifying practice - Gr. C 2018.06:27. 17:00 .
| Qualifying started at 16:59:57
Lap Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm S4Tm Time of Day Lap Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm S4Tm Time of Day

(205) Mateusz DRYNEK

1 2:20.995 28.940 41.062 30.779 40.214 17:10:50.699
2 2:20.534 29.841 40.725 30.802 39.166 17:13:11.233
3 2:18.527 28.897 40.178 30.498 38.954 17:15:29.760
4 2:20.926 29.852 41.175 30.937 38.962 17:17:50.686
(206) Filip KUREK
1 2:23.088 29.868 42.304 31.138 39.778 17:10:51.681
2 2:20.430 29.717 41.175 30.788 38.750 17:13:12.111
3 2:19.053 29.494 40.477 30.763 38.319 17:15:31.164
4 2:20.136 29.692 41.043 31.198 38.203 17:17:51.300
(216) Arkadiusz TROCHIMCZUK
1 2:27.455 29.603 44.109 32.797 40.946 17:07:03.385
2 2:28.054 29.854 43.376 33.403 41.421 17:09:31.439
3 2:26.612 29.852 43.319 32.719 40.722 17:11:58.051
p4 2:59.072 31.166 44.530 38.921 17:14:57.123
p5 3:29.597 45.493 39.876 17:18:26.720
(222) Rosen SARBEV
pl 2:38.231 30.424 43.044 32.369 17:11:35.428
2 2:45.643 42.052 33.000 40.998 17:14:21.071
3 2:30.004 33.111 43.335 32.472 41.086 17:16:51.075
(223) Nikolay NATSEV
1 2:34.144 31.613 45.106 33.610 43.815 17:10:53.750
2 2:33.194 31.706 44.501 33.680 43.307 17:13:26.944
3 2:32.665 31.835 43.990 34.069 42,771 17:15:59.609
(203) Adam ZAJAC
1 2:38.629 32.588 46.917 35.226 43.898 17:07:32.624
2 2:37.212 31.963 46.768 34.974 43.507 17:10:09.836
3 2:34.799 31.838 45.562 34.032 43.367 17:12:44.635
4 2:32.976 31.295 44.637 34.070 42,974 17:15:17.611
5 2:32.688 31.013 44.374 33.996 43.305 17:17:50.299
(204) Radoslaw GEGNIEWICZ
pl 2:35.265 33.740 17:12:03.769
2 4:48.588 32.167 40.265 17:16:52.357
(221) Maciej KALETA
1 2:43.995 33.509 49.403 34.701 46.382 17:05:56.942
2 2:44.924 34.520 49.293 35.265 45.846 17:08:41.866
3 2:47.583 33.583 49.192 36.206 48.602 17:11:29.449
4 2:49.207 34.034 51.088 36.794 47.291 17:14:18.656
p5 3:25.826 34.651 53.241 42.931 17:17:44.482
(201) Malgorzata ZAJAC
1 2:48.519 34.875 49.519 37.804 46.321 17:08:04.459
2 2:45.799 34.066 49.421 36.843 45.469 17:10:50.258
3 2:45.894 34.075 49.575 36.577 45.667 17:13:36.152
4 2:45.599 34.189 48.968 36.408 46.034 17:16:21.751

Chief of Timing & Scoring: Gyorgy LAKATOS
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